
ZARZĄDZENIE NR 99/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 
im. Noblistów Polskich w Strykowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 737 i 854) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Noblistów Polskich 
w Strykowie ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Nr 65/2024 Burmistrza Strykowa z dnia 
14 maja 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 
Noblistów Polskich w Strykowie. 

§ 2. Kandydatem wyłonionym w drodze postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 2 im. Noblistów Polskich w Strykowie jest Pani Marzena Ciesielska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Strykowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: AC32D477-F906-4960-8A46-4A2A5CA8C9A9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-20T00:00:00+0200




